【助成完了書式４】
普通事業助成完了報告書
一般財団法人　新潟県教職員厚生財団理事長　様
私ども団体は、令和　　年度の活動助成として、新潟県教職員厚生財団の「新潟県民のための教育・文化活動」の普通事業助成（伝統文化芸術・サークル活動等）を受けました。その事業が完了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。

（提出年月日）令和　　　年　　月　　日
	申請団体記入欄

	１．団体名

	㊞

	２．代表者氏名

	３．事務担当者
	氏名

	事務局所在地
（所属名）
	〒

（☎　　　　　　　　　　）

	４．申請の種類（どちらかを○）
	（　　）伝統文化芸術の継承活動　　（　　）サークル活動等

	５．活動の成果と課題

	６．推薦支部
	支部

＊添付書類

　①収支決算書（収入欄・支出欄に「財団助成」を明記）
　②活動報告書または研修報告書
　③活動の様子が分かる写真数枚（財団広報活動に紹介可能なもの）
	処理番号
	理事長
	理事
	事務長
	係
	照　合
	備　考

	№

（伝統文化芸術・サークル活動等）

受付印

財団処理欄